(
PROTOCOLO Nº: 06738/2013     DATA: 19/06/2013     HORA: 17:14     USUÁRIO: REINALDO
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]
REQUERIMENTO Nº 00711/2013

Requer informações quanto ao Feirão de Veículos acorrido no Centro Social Urbano.

                      Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Considerando que, no último final de semana dos dias 15 e 16 de junho de 2013, foi realizado feirão de automóveis no Centro Social Urbano;

REQUEIRO que, nos termos do Art. 10, Inciso X, da Lei Orgânica do município de Santa Bárbara d’Oeste, combinado com o Art. 63, Inciso IX, do mesmo diploma legal, seja oficiado Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que encaminhe a esta Casa de Leis as seguintes informações:

1 – Qual foi à empresa responsável pelo evento?

                     2 – Qual o nome da pessoa responsável que assinou o contrato?

                     3 – Quanto foi recolhido aos cofres públicos pela utilização de espaço público?

                     4 – Favor anexar à resposta cópia do contrato de uso do espaço.

                       5 - Outras informações que julgarem necessárias para que possamos responder aos interessados.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 18 de junho de 2013.

Giovanni Bonfim
-Vereador-
image1.jpeg